
Fecha de Publicación: 13-11-2024 11:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: PARA APERTURA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LAVADO Y DOBLADO POR UN PERIODO
DE 6 MESES CON DESTINO AL CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL “DR AGUDO AVILA”

- Descripción: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LAVADO Y DOBLADO POR UN PERIODO DE 6
MESES CON DESTINO AL CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL “DR AGUDO AVILA”

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Organismo licitante:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE CONTADURIA Y COMPRAS, 2 PISO. SUIPACHA 667. ROSARIO.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

03-12-2024 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE CONTADURIA Y COMPRAS, 2 PISO. SUIPACHA 667.
ROSARIO.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 03-12-2024 09:00 Hs. - 

- Valor del pliego: LA ADQUISICION DEL PLIEGO NO CORRESPONDE POR APLICACION DEL
DECRETO N 1605/2024 ( 12/09/2024)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 0617 - R

- Monto Original: $ 21.073.500,00

Fecha de impresión: 21/11/2024



Documentos

- Pliego

PUBYCP LICITACIÓN PÚBLICA Nº 8

PUBYCG LICITACIÓN PUBLICA Nº 8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 21/11/2024

http://www.tcpdf.org

